Chacreamento Aldeia do Lago, 2.112,00 m²

Cidade de Santo Antônio do Monte - MG
R$113.000,00

Apartamento nº 502, Cobertura do Edifício 
Primavera, situado na Av. Cel. Amâncio 

Bernardes, nº 13, Centro em Santo Antônio do 
Monte – MG. Área real total de 

211,37m²(duzentos e onze metros e trinta e 
sete centímetros quadrados); sendo 129,91m² 

de área construída no pavimento superior e 
inferior; área privativa descoberta de 39,67m²; 

área de uso comum de 22,09m²; vaga de 
garagem nº 09 com área de 16,60m² e boxe nº 

17 com área de 3,10m².